
 
OBEC – MĚSTYS – MĚSTO – MIKROREGION – SVAZEK – KRAJ – PRÁVNICKÉ OSOBY SAMOSPRÁVY 

 

 
 

 
 
 

 

Sídlo: Olomoucká 36, 78985 Mohelnice                                                     www.hamplova.cz  
Telefon: 583453026, 724882780 - sekretariát                                                              IČ: 43989667 

E-mail: sekretariat@hamplova.cz                                                                    DIČ: CZ 6555182480 

Datová schránka: u7pft7s                                                                      ČAK: 3049 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Město Vracov 

IČ: 002854498 

Se sídlem Městský úřad, nám. Míru 202, 696 42 Vracov 

 

Jaromír Repík 

starosta města 

 

 

Záměr města na prodej nemovitostí dle zadání 

a související  

(stavební lokalita Olšíčka) 

 

 

 

 

http://www.hamplova.cz/
mailto:sekretariat@hamplova.cz


 
OBEC – MĚSTYS – MĚSTO – MIKROREGION – SVAZEK – KRAJ – PRÁVNICKÉ OSOBY SAMOSPRÁVY 

 

ZÁMĚR MĚSTA – PRODEJ NEMOVITOSTÍ 

Město Vracov 

IČ: 002854498 

Se sídlem Městský úřad, nám. Míru 202, 696 42 Vracov 

Zastoupeno Jaromírem Repíkem 

starostou města 

 

zveřejňuje v souladu se zák. č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), v plat. znění 

ZÁMĚR MĚSTA PRODAT NEMOVITOSTI – STAVEBNÍ POZEMKY 

dle § 39 citovaného zákona o obcích za podmínek tohoto schváleného záměru  

 

Jedná se o nemovitosti ve výlučném vlastnictví obce, které jsou vedeny u 

Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Kyjov, k.ú. 

Vracov,  na LV č. 10001. Konkrétně se jedná o tyto nemovitosti, které obec nabízí za 

kupní cenu  1500,- Kč/m2 + DPH, a to následovně:  

Pozemek parcelní číslo Výměra v m2  Kupní cena bez DPH/s DPH 

5184/68 1494 2241000 Kč / 2711610 Kč 

5184/67 991 1486500 Kč / 1798665 Kč 

5184/66 1205 1807500 Kč / 2187075 Kč 

5184/65 1202 1803000 Kč / 2181630 Kč 

5184/64 1246 1869000 Kč / 2261490 Kč 

5184/63 1287 1930500 Kč / 2335905 Kč 

5184/62 1046 1569000 Kč / 1898490 Kč 

5184/61 1073 1609500 Kč / 1947495 Kč 

5184/60 1073 1609500 Kč / 1947495 Kč 

5184/59 1221 1831500 Kč / 2216115 Kč 

5184/58 1001 1501500 Kč / 1816815 Kč 

5184/57 920 1380000 Kč / 1669800 Kč 

5184/56 1177 1765500 Kč / 2136255 Kč 

5184/55 1163 1744500 Kč / 2110845 Kč 

5184/20 335 502500 Kč / 608025 Kč 

5184/21 255 382500 Kč / 462825 Kč 

5184/22 254 381000 Kč / 461010 Kč 

5184/23 254 381000 Kč / 461010 Kč 

5184/24 399 598500 Kč / 724185 Kč 

5184/25 388 582000 Kč / 704220 Kč 

5184/26 255 382500 Kč / 462825 Kč 

5184/27 254 381000 Kč / 461010 Kč 

5184/28 424 636000 Kč / 769560 Kč 

5184/29 334 501000 Kč / 606210 Kč 



 
OBEC – MĚSTYS – MĚSTO – MIKROREGION – SVAZEK – KRAJ – PRÁVNICKÉ OSOBY SAMOSPRÁVY 

 

5184/30 255 382500 Kč / 462825 Kč 

5184/31 255 382500 Kč / 462825 Kč 

5184/32 255 382500 Kč / 462825 Kč 

5184/33 399 598500 Kč / 724185 Kč 

5184/34 389 583500 Kč / 706035 Kč 

5184/35 255 382500 Kč / 462825 Kč 

5184/36 254 381000 Kč / 461010 Kč 

5184/37 440 660000 Kč / 798600 Kč 

5184/38 671 1006500 Kč / 1217865 Kč 

5184/39 669 1003500 Kč / 1214235 Kč 

5184/40 658 987000 Kč / 1194270 Kč 

5184/41 646 969000 Kč / 1172490 Kč 

5184/42 635 952500 Kč / 1152525 Kč 

5184/43 622 933000 Kč / 1128930 Kč 

5184/44 899 1348500 Kč / 1631685 Kč 

5184/45 624 936000 Kč / 1132560 Kč 

5184/46 637 955500 Kč / 1156155 Kč 

5184/47 641 961500 Kč / 1163415 Kč 

5184/48 644 966000 Kč / 1168860 Kč 

5184/49 648 972000 Kč / 1176120 Kč 

5184/50 651 976500 Kč / 1181565 Kč 

5184/51 962 1443000 Kč / 1746030 Kč 

5184/52 1116 1674000 Kč / 2025540 Kč 

5184/53 1096 1644000 Kč / 1989240 Kč 

5184/54 1187 1780500 Kč / 2154405 Kč 

 

Nemovitosti budou prodávány za dále uvedených smluvních podmínek.  

 

 

Schválené podmínky prodeje pozemkových parcel (dále jen „pozemky) 

 

I. Specifikace důležitého zájmu města ve smyslu § 38, odst. 1 zákona o obcích 

 

Podmínky prodeje jsou stanoveny s ohledem na existenci důležitých zájmů města dle 

ustanovení § 38 zák.č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), které jsou následující:  

 rozvoj individuální výstavby na svém území 

 zabránění úbytku počtu obyvatel města, resp. udržení a zvýšení jejich počtu  

 podpora zakládání rodin 

 veřejný zájem obecný - pozitivní vliv výstavby pro danou lokalitu a ohled na 

ustanovení § 35, odst.2 zák.č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve 

kterém je oblast bydlení jmenována jako jeden z úkolů samosprávy.   

Péče o bydlení je úkolem města v samostatné působnosti dle § 38 zák.č. 128/2000 Sb. 

o obcích (obecní zřízení).   



 
OBEC – MĚSTYS – MĚSTO – MIKROREGION – SVAZEK – KRAJ – PRÁVNICKÉ OSOBY SAMOSPRÁVY 

 

 

 

II. Odůvodnění výše nabídkové ceny s ohledem na ustanovení s přihlédnutím 

k ustanovení § 38, odst.1, a k § 39, odst. 2, zákona o obcích 

 

Specifikovaný obecný veřejný zájem a konkrétní důležité zájmy města jsou rovněž 

důvodem pro stanovení pevných nabídkových kupních cen za m2 jednotlivých 

pozemků, a to bez ohledu na vložené investice města do inženýrských sítí, neboť 

město:  

 má zájem na zachování rovných podmínek všech kupujících cestou stejné 

kupní ceny za obdobně situované pozemky a finanční dostupnost těchto 

pozemků (motivační faktor)  

nesleduje tímto prodejem primárně vytvoření zisku, ale jiné cíle odpovídající 

objektivně existujícímu veřejnému a objektivně existujícím důležitým zájmům města; 

cílem kupní ceny je pouze primárně snížit náklady města související s danou 

lokalitou (zajistit jejich částečnou návratnost), tedy náklady do stavební lokality 

považuje město za náklady investované ve veřejném zájmu  

 

III. Informace o technickém stavu pozemků  

1. Jedná se o stavební lokalitu vytvořenou městem jako jednotkou územní 

samosprávy.  

2. Pozemky jsou v době zveřejnění záměru bez infrastruktury s tím, že v průběhu 

roku 2022 budou v lokalitě realizovány na náklady města inženýrské sítě. 

Předpokládaný termín může být posunut z důvodu existence objektivní překážky, 

kterou nebylo možné ze strany města předpokládat.   

3. Rodinné domy, postavené na prodávaných pozemcích, se musí řídit podmínkami 

tohoto záměru (a to včetně podmínek smluvních), a jejich výstavba musí být 

realizována v termínech stanovených tímto záměrem, jehož obsah je závazný i pro 

znění následně uzavíraných kupních smluv. V případě, že by podmínky byly 

porušeny, budou za daná porušení sjednány u jednotlivých porušení sankce.  

 

IV. Podmínky prodeje  

 

Kupní cena - město prodává pozemky za pevnou smluvní nabídkovou cenu, která 

je uvedena v úvodu tohoto záměru. Kupní ceny jsou schváleny jako pevné; 

nabídky s vyšší nebo nižší kupní cenou budou vyřazeny jako nabídky 

neodpovídající vyhlášeným podmínkám tohoto záměru. Specifikované kupní ceny 

jsou ve výši, která vyjadřuje realizací důležitých zájmů města, vyjádřené v části I. 

a II. tohoto záměru, a které město preferuje před primárním cílem vytváření zisku 

(příjmu) do svého rozpočtu.    

 

1. Nabídky podávají zájemci na předepsaném formuláři, který je součástí 

zveřejněného záměru, a který je umístěn na webových stránkách města. Důvodem 



 
OBEC – MĚSTYS – MĚSTO – MIKROREGION – SVAZEK – KRAJ – PRÁVNICKÉ OSOBY SAMOSPRÁVY 

 

tohoto postupu je dosažení obsahové úplnosti a obsahové rovnocennosti nabídek. 

V případě zájmu manželů nebo partnerů musí nabídku podat a podepsat oba 

zájemci (viz obsah nabídkového formuláře).  

V případě podání nabídky nikoli na daném formuláři, ale obsahující veškeré údaje 

jím požadované, bude nabídka přijata; obdobně město může k doplnění nabídky 

zájemce vyzvat s tím, že nebude-li nabídka ve stanovené lhůtě doplněna, až poté 

může být z procesu prodeje vyřazena.    

 

Zájemci mohou podávat nabídky nejpozději do 30.04.2022 prostřednictvím 

podatelny úřadu města, formou datových schránek nebo písemně – nabídka však 

musí být doručena do dispozice města do uvedeného data nejpozději. 
K později podaným nebo doručeným nabídkám se nepřihlíží a budou vyřazeny z 

rozhodování; zmeškání lhůty nelze z důvodu zachování rovnosti zájemců 

prominout. Nabídky budou po zaevidování předávány k rukám odpovědné osoby, 

kterou je Ing. Ludmila Polešovská, tajemnice MěÚ.  Do doby rozhodování 

v zastupitelstvu města jsou nabídky a informace o nich neveřejné z důvodu 

zachování rovnosti případných zájemců.    

 

2. Město deklaruje v rámci předvídatelnosti a transparentnosti procesu prodeje:  
- že může v procesu prodeje preferovat nabídky fyzických osob, zejména občanů 

obce, rovněž tak fyzických osob, které mají k městu osobní vztah; v případě 

partnerů bude přihlížet v tomto smyslu alespoň k jednomu z nich 

- že není primárním zájmem města prodávat pozemky právnickým osobám, a to 

ani právnickým osobám pro jejich podnikatelskou stavební činnost, a to ani 

v případě, že zájemců z řad fyzických osob nebude dostatek  

že projeví – li o konkrétní pozemkovou parcelu zájem více zájemců, vytvoří 

město abecední seznam všech nabídek, který bude pracovním podkladem pro 

přípravnou fázi rozhodování zastupitelstva a jednání se zájemci; časové 

hledisko doručení nabídek nebude pro rozhodování podstatné   

 

3. Každý zájemce (zájemci) je oprávněn projevit zájem o koupi jedné z výše 

specifikovaných parcel s možností uvedení náhradních variant.  
Na předepsaném formuláři vyplní zájemci číslo pozemkové parcely, o kterou mají 

prioritní zájem. Protože o poptávanou parcelu může mít zájem více osob, mají 

zájemci možnost vyplnit do formuláře eventuálně také číslo náhradní parcely (v 

pořadí 1,2), nebo mohou uvést, že mají zájem eventuálně o jakoukoli jinou 

náhradní parcelu v dané lokalitě bez upřesnění. Z důvodu efektivity obsazení 

lokality je město oprávněna projednat s případným zájemcem změnu jeho priorit, a 

na základě daného projednání může dojít ke změně zájmové parcely ze strany 

zájemce.    

 

4. Po uplynutí posledního dne termínu pro doručení nabídky budou nejpozději do 30 

(třiceti) kalendářních dnů jednotlivé nabídky vyhodnoceny, a bude sestaven 

seznam zájemců (náhradních zájemců) ke každé pozemkové parcele; na 



 
OBEC – MĚSTYS – MĚSTO – MIKROREGION – SVAZEK – KRAJ – PRÁVNICKÉ OSOBY SAMOSPRÁVY 

 

pracovním zasedání pak rada města připraví podklad pro rozhodování 

zastupitelstva. Jednotliví zájemci budou následně písemně seznámeni s výsledky 

rozhodnutí zastupitelstva města, a vyzváni k sepisu smluv o budoucích kupních 

smlouvách, jejichž součástí bude znění budoucí kupní smlouvy.  

 

5. Město uzavře nejpozději do 30 dnů od schválení prodeje zastupitelstvem obce 

s vybraným zájemcem (zájemci) smlouvu o budoucí smlouvě kupní s tím, že 

kupní smlouva, jejíž znění bude součástí budoucí kupní smlouvy, bude podepsána 

do 60 dnů ode dne kolaudace inženýrských sítí v lokalitě, nebude-li z důvodu 

hodných zřetele sjednáno jinak. K podpisu kupní smlouvy vyzve kupující město. 

Kupní smlouva bude uzavřena nejpozději do 30.06.2023, nebude-li z důvodu 

hodných zřetele dohodnuto jinak. 

 

6. V případě, že zájemce (zájemci) nepodepíše smlouvu o smlouvě budoucí kupní 

nebo smlouvu kupní bez závažného důvodu v uvedených termínech, bude nabídka 

v případě smlouvy budoucí kupní z procesu vyřazena a schvalovací usnesení 

zastupitelstva zrušeno; ZM pak může rozhodnout o prodeji parcely jinému zájemci, 

který nebyl v nabídkovém řízení úspěšný, a není-li takový, může opětovně 

zveřejnit záměr daný pozemek prodat. V případě smlouvy kupní může město od 

smlouvy odstoupit.    

 

7. Kupní cena bude splatná nejpozději do 90 dnů ode dne podpisu budoucí 

kupní smlouvy na účet města, přičemž prodávající město bude mít právo od 

uzavřené smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude s úhradou kupní ceny v 

prodlení. Odstoupení je účinné doručením odstoupení druhé smluvní straně, popř. 

dnem, kdy bylo převzetí zásilky bezdůvodně odmítnuto.  

 

8. Kupující se smluvně zaváže, že nejpozději do dvou let ode dne kolaudace 

inženýrských sítí ze strany města podá místně příslušnému stavebnímu úřadu 

žádost o vydání stavebního povolení na výstavbu rodinného domu nebo ohlášení 

stavby na výstavbu rodinného domu na předmětném pozemku. Pro případ porušení 

této podmínky bude v kupní smlouvě zakotveno právo města od uzavřené kupní 

smlouvy odstoupit. Odstoupení je účinné doručením odstoupení druhé smluvní 

straně, popř. dnem, kdy bylo převzetí zásilky bezdůvodně odmítnuto. 

Kupující v případě odstoupení od smlouvy ze strany města uhradí smluvní pokutu 

ve výši 10% z kupní ceny za bezdůvodnou blokaci pozemku a náklady města 

spojené s přípravou prodeje, a to formou zápočtu proti kupní ceně, která bude 

kupujícímu ve zbývající části vrácena.   

 

9. Dále bude v kupní smlouvě zakotvena podmínka kolaudace RD do pěti let ode 

dne kolaudace inženýrských sítí ze strany města; v případě nesplnění této 

podmínky může město od smlouvy buď odstoupit, nebo uplatnit smluvní pokutu ve 

výši 10% kupní ceny, a dále pak smluvní pokutu vždy 10% kupní ceny za každý 

kalendářní rok, ve kterém nebude daná podmínka splněna, maximálně však po 



 
OBEC – MĚSTYS – MĚSTO – MIKROREGION – SVAZEK – KRAJ – PRÁVNICKÉ OSOBY SAMOSPRÁVY 

 

dobu tří let. Splatnost smluvních pokut bude vždy 30 dnů od výzvy k jejich úhradě. 

Zastupitelstvo města může z důvodů hodných zřetele rozhodnout, že smluvní 

pokuta nebo některé z nich nebudou městem uplatněny. Důvodem sjednání 

smluvních pokut je motivace kupujících k naplnění základního důležitého zájmu 

města, kterým je výstavba nových RD ve městě v aktuálním čase. V případě 

odstoupení od smlouvy z důvodu nesplnění termínu kolaudace se sjedná smluvní 

pokuta ve výši 10 % kupní ceny za bezdůvodnou blokaci pozemku po dobu pěti 

let. 

 

Kupující se v kupní smlouvě zaváže, že si zřídí v nově vybudovaném RD 

nejpozději do 6 měsíců ode dne jeho kolaudace trvalý pobyt; v případě nesplnění 

tohoto smluvního závazku vůči městu se kupující zaváže uhradit městu smluvní 

pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý rok, ve kterém nebude daná podmínka 

splněna; smluvní pokuta bude uplatňována po dobu maximálně 5 let.   

 

Zastupitelstvo města může z důvodů hodných zřetele a na odůvodněnou žádost 

kupujících rozhodnout, že smluvní pokuta nebo některé z nich nebudou městem 

uplatněny nebo nebudou uplatněny v plné výši.     

 

10. Ve smlouvě bude rovněž zakotveno předkupní právo města spolu 

s výhradou zpětné koupě, a to na dobu 5 let ode dne vkladu vlastnického práva ve 

prospěch kupujícího. V případě, že kupující zmaří nebo ztíží možnost realizovat 

výhradu zpětné koupě např. stupněm rozestavěnosti stavby bez toho, že by ji chtělo 

město odkoupit, nebo neinformováním města o převodu nemovitosti, je město 

oprávněno žádat po kupujícím smluvní pokutu ve výši 50% kupní ceny. V případě, 

že město bude chtít uplatnit výhradu zpětné koupě i za existence rozestavěné 

stavby, bude cena rozestavěné stavby určena znaleckým posudkem, a v této výši 

městem uhrazena.    

 

11.  Město dále požaduje do smluv zakotvit:  

https://www.mestokyjov.cz/uzemni-studie-vracov-namesti-miru-jizni-cast/d-40941 

https://www.mestovracov.cz/232-uzemni-studie-vracov-olsicka 

Umisťování staveb bude podmíněno souladem s územní studií a s platným územním plánem. 

V případě porušení této smluvní povinnosti bude kupující povinen uhradit 

smluvní pokutu ve výši 10% sjednané kupní ceny.     

 

V. Ostatní  

 

Společně s tímto záměrem se zveřejňuje i geometrický plán. 

Město si vyhrazuje právo některé pozemky přes existující projev zájmu bez uvedení 

důvodu neprodat, a zveřejnit v budoucnu opětovný záměr  

 

https://www.mestokyjov.cz/uzemni-studie-vracov-namesti-miru-jizni-cast/d-40941
https://www.mestovracov.cz/232-uzemni-studie-vracov-olsicka


 
OBEC – MĚSTYS – MĚSTO – MIKROREGION – SVAZEK – KRAJ – PRÁVNICKÉ OSOBY SAMOSPRÁVY 

 

Město si vyhrazuje právo zveřejněný záměr bez uvedení důvodu zrušit jako celek, a 

opět jej zveřejnit. V tomto případě se může nový záměr obsahově od tohoto záměru 

lišit, a to včetně výše požadované kupní ceny a podmínek.   

 

Odchýlit se ve smlouvě od vedlejších podmínek tohoto vyhlášeného záměru lze jen 

z důvodů hodných zřetele a dobrých mravů; odchýlení musí být v rozhodnutí 

zastupitelstva města konkrétně zdůvodněno; nikdy se však nelze odchýlit od výše 

kupní ceny a její splatnosti.     

 

V případě, že o některé pozemky tohoto záměru nebude zájem, může být pro 

dosažení jejich prodeje tento záměr ve vztahu k nim zrušen, a může být vyhlášen 

nový záměr; nový záměr se může od tohoto záměru obsahově lišit, a to včetně 

požadované kupní ceny.   

 

Náklady za právní ošetření lokality včetně úhrady všech smluv nese město.  

 

 

 

Správní poplatek za vklad vlastnického práva do KN nese strana kupující, a uhradí 

jej spolu s kupní cenou na účet města, která bude vklad realizovat. 

 

Jaromír Repík v. r. 

starosta města  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
OBEC – MĚSTYS – MĚSTO – MIKROREGION – SVAZEK – KRAJ – PRÁVNICKÉ OSOBY SAMOSPRÁVY 

 

Nabídkový formulář 

PROJEV ZÁJMU O ZAKOUPENÍ NEMOVITOSTI 

Město Vracov 

IČ: 002854498 

Se sídlem Městský úřad, nám. Míru 202, 696 42 Vracov 

 

Nabídka – zájem o zakoupení pozemku – stavební parcely 

Na základě zveřejněného záměru města mám/máme zájem o zakoupení této 

nemovitosti a akceptujeme podmínky města Vracov: 

Preferuji/preferujeme 

 

Pozemek parcelní číslo: 

Za kupní cenu: 

Náhradní pozemky 

parcelní čísla 

1. 

2.  

 

Jakýkoliv náhradní 

pozemek 

(označte vaši volbu) 

V případě nevyhovění žádosti o konkrétní pozemky mám/e 

zájem o kterýkoli volný pozemek dané lokality  

ANO 

NE 

Zájemce/zájemci FO 

1.Titul, jméno, příjmení  

Narození  

Trvale bytem  

2. Titul, jméno, 

příjmení 
 

Narození  

Trvale bytem   

Právní stav 

(označte) 

a) jednotlivec   

b) 2 osoby do spoluvlastnictví 

c) manželé 

Pozemek mám/e zájem 

koupit jako 

(označte) 

a) Jedna fyzická osoba do výlučného vlastnictví 

b) Dvě fyzické osoby do spoluvlastnictví každý jednou 

polovinou 

c) Do SJM – společné jmění manželů  (Poznámka: Chce-li 

jeden z manželů zakoupit pozemek do svého výlučného 

vlastnictví, musí prokázat zrušení SJM notářským zápisem) 

Cena Akceptuji/akceptujeme nabídkovou cenu(nabídkové ceny. 

Zájemce právnická osoba            



 
OBEC – MĚSTYS – MĚSTO – MIKROREGION – SVAZEK – KRAJ – PRÁVNICKÉ OSOBY SAMOSPRÁVY 

 

Název  

IČ:   

Informace dle 

obchodního rejstříku 

 

 

Osoba oprávněná jednat   

  

Podmínky kupní 

smlouvy 

Akceptuji/akceptujeme podmínky tak, jak byly zveřejněny 

v záměru města, a prohlašuji/prohlašujeme, že jsem/jsme se 

s obsahem záměru podrobně seznámil/seznámili, 

porozuměl/porozuměli jsem/jsme mu, a na základě toho 

podávám/e tuto nabídku, jejímž podáním vyjadřujeme 

s danými smluvními podmínkami a procesním postupem 

města svůj výslovný souhlas.    

Vlastnoruční podpis 

zájemce/zájemců 

Zástupce zájemce PO 

 

 

 

Datum 

 

 

 

EVIDENCE MĚSTA 

Nabídka byla doručena dne ______________   

________________________________________ 

podpis zástupce města 

 

Nabídku jsem převzala do své dispozice dne __________________ 

________________________________________ 

podpis starosty města 

 

 

 



 
OBEC – MĚSTYS – MĚSTO – MIKROREGION – SVAZEK – KRAJ – PRÁVNICKÉ OSOBY SAMOSPRÁVY 

 

Schvalovací usnesení: 

 

ZM schvaluje záměr prodeje pozemkových parcel  

Pozemek parcelní číslo Výměra v m2  Kupní cena bez DPH / s DPH 

5184/68 1494 2241000 Kč / 2711610 Kč 
5184/67 991 1486500 Kč / 1798665 Kč 
5184/66 1205 1807500 Kč / 2187075 Kč 
5184/65 1202 1803000 Kč / 2181630 Kč 
5184/64 1246 1869000 Kč / 2261490 Kč 
5184/63 1287 1930500 Kč / 2335905 Kč 
5184/62 1046 1569000 Kč / 1898490 Kč 
5184/61 1073 1609500 Kč / 1947495 Kč 
5184/60 1073 1609500 Kč / 1947495 Kč 
5184/59 1221 1831500 Kč / 2216115 Kč 
5184/58 1001 1501500 Kč / 1816815 Kč 
5184/57 920 1380000 Kč / 1669800 Kč 
5184/56 1177 1765500 Kč / 2136255 Kč 
5184/55 1163 1744500 Kč / 2110845 Kč 
5184/20 335 502500 Kč / 608025 Kč 
5184/21 255 382500 Kč / 462825 Kč 
5184/22 254 381000 Kč / 461010 Kč 
5184/23 254 381000 Kč / 461010 Kč 
5184/24 399 598500 Kč / 724185 Kč 
5184/25 388 582000 Kč / 704220 Kč 
5184/26 255 382500 Kč / 462825 Kč 
5184/27 254 381000 Kč / 461010 Kč 
5184/28 424 636000 Kč / 769560 Kč 
5184/29 334 501000 Kč / 606210 Kč 
5184/30 255 382500 Kč / 462825 Kč 
5184/31 255 382500 Kč / 462825 Kč 
5184/32 255 382500 Kč / 462825 Kč 
5184/33 399 598500 Kč / 724185 Kč 
5184/34 389 583500 Kč / 706035 Kč 
5184/35 255 382500 Kč / 462825 Kč 
5184/36 254 381000 Kč / 461010 Kč 
5184/37 440 660000 Kč / 798600 Kč 
5184/38 671 1006500 Kč / 1217865 Kč 
5184/39 669 1003500 Kč / 1214235 Kč 
5184/40 658 987000 Kč / 1194270 Kč 
5184/41 646 969000 Kč / 1172490 Kč 
5184/42 635 952500 Kč / 1152525 Kč 
5184/43 622 933000 Kč / 1128930 Kč 



 
OBEC – MĚSTYS – MĚSTO – MIKROREGION – SVAZEK – KRAJ – PRÁVNICKÉ OSOBY SAMOSPRÁVY 

 

5184/44 899 1348500 Kč / 1631685 Kč 
5184/45 624 936000 Kč / 1132560 Kč 
5184/46 637 955500 Kč / 1156155 Kč 
5184/47 641 961500 Kč / 1163415 Kč 
5184/48 644 966000 Kč / 1168860 Kč 
5184/49 648 972000 Kč / 1176120 Kč 
5184/50 651 976500 Kč / 1181565 Kč 
5184/51 962 1443000 Kč / 1746030 Kč 
5184/52 1116 1674000 Kč / 2025540 Kč 
5184/53 1096 1644000 Kč / 1989240 Kč 
5184/54 1187 1780500 Kč / 2154405 Kč 

 

 

které jsou vedeny u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální 

pracoviště Hodonín, pro katastrální území Vracov, na LV č. 10001, a to ve znění 

předloženého návrhu, zpracovaného AK Mgr. Jana Zwyrtek Hamplová, a ukládá 

městskému úřadu zveřejnit tento záměr v úplném znění včetně geometrického plánu 

stavební lokality na úřední desce města od 16.03.2022 do 31.03.2022 včetně. 

Schválený záměr prodeje pozemkových parcel a geometrický plán je nedílnou 

součástí zápisu ze zasedání zastupitelstva města.  

 

Poznámka – nedílná součást znamená, že je se zápisem technicky spojen bez 

možnosti výměny.  

 

 

Mgr. Jana Zwyrtek Hamplová 

advokátka 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro  
rozdělení pozemku 

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: 

Jméno, příjmení: Ing. David Kupka  Jméno, příjmení:  

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů: 2398/2008 Číslo položky seznamu úředně oprávněných 

zeměměřických inženýrů:  

Dne: 23.11.2021 Číslo: 158/2021 Dne:  Číslo:  

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. 
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické 
podobě uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu 

Vyhotovitel: 

Ing.David Kupka, zeměměřické práce 

Koliba 2603, 697 01 Kyjov 

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě. 

Číslo plánu: 3087-133/2021 

Okres: Hodonín 

Obec: Vracov 

Kat. území: Vracov 

Mapový list: Kyjov 2-5/11, 3-5/22 

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových 
hranic, které byly označeny předepsaným způsobem: 

 



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ     

Dosavadní stav Nový stav 

Označení 
pozemku 

parc. 
číslem 

Výměra 
parcely 

Druh pozemku 
Označení 
pozemku 

parc. 
číslem 

Výměra 
parcely 

Druh pozemku Typ stavby 

Z
p
ů

s
. 

u
rč

. 
v
ý
m
ě
r Porovnání se stavem evidence právních vztahů 

Díl přechází z pozemku 
označeného v 

Číslo listu 
vlastnictví 

Výměra dílu 
Označení 

dílu Způsob využití Způsob využití 
Způsob 
využití 

ha m2 ha m2 
katastru 

nemovitostí 

dřívější 
poz. 

evidenci 
ha m2 

      

3407/2   3 21 orná půda zaniká       
    

                
    

3408/1   5 55 orná půda zaniká 
                          
                          

3408/2   4 07 orná půda zaniká 
                          
                          

3409   11 46 orná půda zaniká 
                          
                          

4898/1 1 53 63 orná půda zaniká 
                          
                          

4899/1   20 92 orná půda zaniká 
                          
                          

4905/1   6 70 
ostat.pl. 

zaniká 
                          

neplodná půda                           

4905/2 1 28 01 
ostat.pl. 

zaniká 
                          

neplodná půda                           

4906   55 08 
ostat.pl. 

zaniká 
                          

neplodná půda                           

4907   39 58 
ostat.pl. 

zaniká 
                          

neplodná půda                           

4908/1   5 27 
ostat.pl. 

zaniká 
                          

neplodná půda                           

4908/2   10 22 
ostat.pl. 

zaniká 
                          

neplodná půda                           

4909   12 20 
ostat.pl. 

zaniká 
                          

neplodná půda                           

4910   12 70 orná půda zaniká 
                          
                          

4911   17 43 orná půda zaniká 
                          
                          

4912   20 41 orná půda zaniká 
                          
                          

4913   8 62 orná půda zaniká 
                          
                          

4914   11 43 orná půda zaniká 
                          
                          

4915   12 06 orná půda zaniká 
                          
                          

4916   12 23 orná půda zaniká 
                          
                          

4917   8 92 orná půda zaniká 
                          
                          

4918   9 90 orná půda zaniká 
                          
                          

4919   6 14 orná půda zaniká 
                          
                          

4920   6 25 orná půda zaniká 
                          
                          

4921   7 45 orná půda zaniká 
                          
                          

4922   10 83 orná půda zaniká 
                          
                          

4923   2 90 orná půda zaniká 
                          
                          

4924   44 49 orná půda zaniká 
                          
                          

          
5184/1 1 24 67 

ostat.pl.   
2 

              
          ostat.komunikace                 
          

5184/2     81 orná půda 
  

2 
              

                          
          

5184/3   13 06 orná půda 
  

2 
              

                          
          

5184/4   20 77 orná půda 
  

2 
              

                          
          

5184/5   14 81 orná půda 
  

2 
              

                          
          

5184/6   12 22 orná půda 
  

2 
              

                          
          

5184/7   10 39 orná půda 
  

2 
              

                          
          

5184/8   10 36 orná půda 
  

2 
              

                          

      
             

                          



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ     

Dosavadní stav Nový stav 

Označení 
pozemku 

parc. 
číslem 

Výměra 
parcely 

Druh pozemku 
Označení 
pozemku 

parc. 
číslem 

Výměra 
parcely 

Druh pozemku Typ stavby 

Z
p
ů

s
. 

u
rč

. 
v
ý
m
ě
r Porovnání se stavem evidence právních vztahů 

Díl přechází z pozemku 
označeného v 

Číslo listu 
vlastnictví 

Výměra dílu 
Označení 

dílu Způsob využití Způsob využití 
Způsob 
využití 

ha m2 ha m2 
katastru 

nemovitostí 

dřívější 
poz. 

evidenci 
ha m2 

      

          
5184/9   10 32 orná půda 

  
2 

              
                          
          

5184/10   10 28 orná půda 
  

2 
              

                          
          

5184/11   6 97 orná půda 
  

2 
              

                          
          

5184/12   6 87 orná půda 
  

2 
              

                          
          

5184/13   9 17 orná půda 
  

2 
              

                          
          

5184/14   9 82 orná půda 
  

2 
              

                          
          

5184/15   9 19 orná půda 
  

2 
              

                          
          

5184/16   9 05 orná půda 
  

2 
              

                          
          

5184/17   9 07 orná půda 
  

2 
              

                          
          

5184/18   6 17 orná půda 
  

2 
              

                          
          

5184/19   6 10 orná půda 
  

2 
              

                          
          

5184/20   3 35 orná půda 
  

2 
              

                          
          

5184/21   2 55 orná půda 
  

2 
              

                          
          

5184/22   2 54 orná půda 
  

2 
              

                          
          

5184/23   2 54 orná půda 
  

2 
              

                          
          

5184/24   3 99 orná půda 
  

2 
              

                          
          

5184/25   3 88 orná půda 
  

2 
              

                          
          

5184/26   2 55 
ostat.pl.   

2 
              

          neplodná půda                 
          

5184/27   2 54 
ostat.pl.   

2 
              

          neplodná půda                 
          

5184/28   4 24 
ostat.pl.   

2 
              

          neplodná půda                 
          

5184/29   3 34 
ostat.pl.   

2 
              

          neplodná půda                 
          

5184/30   2 55 
ostat.pl.   

2 
              

          neplodná půda                 
          

5184/31   2 55 
ostat.pl.   

2 
              

          neplodná půda                 
          

5184/32   2 55 
ostat.pl.   

2 
              

          neplodná půda                 
          

5184/33   3 99 
ostat.pl.   

2 
              

          neplodná půda                 
          

5184/34   3 89 
ostat.pl.   

2 
              

          neplodná půda                 
          

5184/35   2 55 
ostat.pl.   

2 
              

          neplodná půda                 
          

5184/36   2 54 
ostat.pl.   

2 
              

          neplodná půda                 
          

5184/37   4 40 
ostat.pl.   

2 
              

          neplodná půda                 
          

5184/38   6 71 
ostat.pl.   

2 
              

          neplodná půda                 
          

5184/39   6 69 
ostat.pl.   

2 
              

          neplodná půda                 
          

5184/40   6 58 
ostat.pl.   

2 
              

          neplodná půda                 
          

5184/41   6 46 
ostat.pl.   

2 
              

          neplodná půda                 
          

5184/42   6 35 
ostat.pl.   

2 
              

          neplodná půda                 
          

5184/43   6 22 
ostat.pl.   

2 
              

          neplodná půda                 
          

5184/44   8 99 
ostat.pl.   

2 
              

          neplodná půda                 
          

5184/45   6 24 
ostat.pl.   

2 
              

          neplodná půda                 



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ     

Dosavadní stav Nový stav 

Označení 
pozemku 

parc. 
číslem 

Výměra 
parcely 

Druh pozemku 
Označení 
pozemku 

parc. 
číslem 

Výměra 
parcely 

Druh pozemku Typ stavby 

Z
p
ů

s
. 

u
rč

. 
v
ý
m
ě
r Porovnání se stavem evidence právních vztahů 

Díl přechází z pozemku 
označeného v 

Číslo listu 
vlastnictví 

Výměra dílu 
Označení 

dílu Způsob využití Způsob využití 
Způsob 
využití 

ha m2 ha m2 
katastru 

nemovitostí 

dřívější 
poz. 

evidenci 
ha m2 

      

          
5184/46   6 37 

ostat.pl.   
2 

              
          neplodná půda                 
          

5184/47   6 41 
ostat.pl.   

2 
              

          neplodná půda                 
          

5184/48   6 44 
ostat.pl.   

2 
              

          neplodná půda                 
          

5184/49   6 48 
ostat.pl.   

2 
              

          neplodná půda                 
          

5184/50   6 51 
ostat.pl.   

2 
              

          neplodná půda                 
          

5184/51   9 62 
ostat.pl.   

2 
              

          neplodná půda                 
          

5184/52   11 16 
ostat.pl.   

2 
              

          neplodná půda                 
          

5184/53   10 96 
ostat.pl.   

2 
              

          neplodná půda                 
          

5184/54   11 87 
ostat.pl.   

2 
              

          neplodná půda                 
          

5184/55   11 63 orná půda 
  

2 
              

                          
          

5184/56   11 77 orná půda 
  

2 
              

                          
          

5184/57   9 20 
ostat.pl.   

2 
              

          neplodná půda                 
          

5184/58   10 01 
ostat.pl.   

2 
              

          neplodná půda                 
          

5184/59   12 21 
ostat.pl.   

2 
              

          neplodná půda                 
          

5184/60   10 73 orná půda 
  

2 
              

                          
          

5184/61   10 73 orná půda 
  

2 
              

                          
          

5184/62   10 46 orná půda 
  

2 
              

                          
          

5184/63   12 87 orná půda 
  

2 
              

                          
          

5184/64   12 46 orná půda 
  

2 
              

                          
          

5184/65   12 02 orná půda 
  

2 
              

                          
          

5184/66   12 05 orná půda 
  

2 
              

                          
          

5184/67   9 91 orná půda 
  

2 
              

                          
          

5184/68   14 94 orná půda 
  

2 
              

                          

                        
3407/2 

  
10001   3 21 celá 

                          
                        

3408/1 
  

10001   5 55 celá 
                          
                        

3408/2 
  

10001   4 07 celá 
                          
                        

3409 
  

10001   11 46 celá 
                          
                        

4898/1 
  

10001 1 53 63 celá 
                          
                        

4899/1 
  

10001   20 92 celá 
                          
                        

4905/1 
  

10001   6 70 celá 
                          
                        

4905/2 
  

10001 1 28 01 celá 
                          
                        

4906 
  

10001   55 08 celá 
                          
                        

4907 
  

10001   39 58 celá 
                          
                        

4908/1 
  

10001   5 27 celá 
                          
                        

4908/2 
  

10001   10 22 celá 
                          
                        

4909 
  

10001   12 20 celá 
                          
                        

4910 
  

10001   12 70 celá 
                          



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ     

Dosavadní stav Nový stav 

Označení 
pozemku 

parc. 
číslem 

Výměra 
parcely 

Druh pozemku 
Označení 
pozemku 

parc. 
číslem 

Výměra 
parcely 

Druh pozemku Typ stavby 

Z
p
ů

s
. 

u
rč

. 
v
ý
m
ě
r Porovnání se stavem evidence právních vztahů 

Díl přechází z pozemku 
označeného v 

Číslo listu 
vlastnictví 

Výměra dílu 
Označení 

dílu Způsob využití Způsob využití 
Způsob 
využití 

ha m2 ha m2 
katastru 

nemovitostí 

dřívější 
poz. 

evidenci 
ha m2 

      

                        
4911 

  
10001   17 43 celá 

                          
                        

4912 
  

10001   20 41 celá 
                          
                        

4913 
  

10001   8 62 celá 
                          
                        

4914 
  

10001   11 43 celá 
                          
                        

4915 
  

10001   12 06 celá 
                          
                        

4916 
  

10001   12 23 celá 
                          
                        

4917 
  

10001   8 92 celá 
                          
                        

4918 
  

10001   9 90 celá 
                          
                        

4919 
  

10001   6 14 celá 
                          
                        

4920 
  

10001   6 25 celá 
                          
                        

4921 
  

10001   7 45 celá 
                          
                        

4922 
  

10001   10 83 celá 
                          
                        

4923 
  

10001   2 90 celá 
                          
                        

4924 
  

10001   44 49 celá 
                          
                              

6 47 66 
  

                                

  6 47 66 
  
  

*1)  6 47 69 
  
  

  
                

  

*1) Rozdíl v součtu výměr v důsledku zaokrouhlení číselně určených výměr podle § 82 odst. 2 katastrální vyhlášky. 
 

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu     

Parcelní číslo podle         BPEJ Parcelní číslo podle      BPEJ 

katastru zjednodušené Kód Výměra na dílu katastru zjednodušené Kód Výměra na dílu 

nemovitostí  evidence BPEJ ha m2 parcely nemovitostí  evidence BPEJ ha m2 parcely 

5184/2   02110     81   
5184/21   

02110   1 91   

5184/3   02110   13 06   nebonit.     64   

5184/4   
02110   6 80   

5184/22   
02110   1 85   

nebonit.   13 97   nebonit.     69   

5184/5   02110   14 81   
5184/23   

02110   1 79   

5184/6   02110   12 22   nebonit.     75   

5184/7   02110   10 39   
5184/24   

02110   2 70   

5184/8   02110   10 36   nebonit.   1 29   

5184/9   02110   10 32   
5184/25   

02110   2 31   

5184/10   02110   10 28   nebonit.   1 57   

5184/11   02110   6 97   
5184/55   

02110   11 56   

5184/12   02110   6 87   nebonit.     7   

5184/13   02110   9 17   5184/56   02110   11 77   

5184/14   02110   9 82   5184/60   02110   10 73   

5184/15   02110   9 19   5184/61   02110   10 73   

5184/16   02110   9 05   5184/62   02110   10 46   

5184/17   02110   9 07   5184/63   02110   12 87   

5184/18   02110   6 17   5184/64   02110   12 46   

5184/19   02110   6 10   5184/65   02110   12 02   

5184/20   
02110   3 32   5184/66   02110   12 05   

nebonit.     3   5184/67   02110   9 91   

              5184/68   02110   14 94   
 
 



Seznam souřadnic (S-JTSK) 

 

        Souřadnice pro zápis do KN     

Číslo bodu   Y            X     KK   Poznámka 

-------------------------------------------------- 

518-26    557530.09   1190335.38 3   sprej 

518-28    557496.85   1190273.62 3   znak z plastu 

550-9     558068.89   1190128.02 3   sprej 

550-10    558039.80   1190026.17 3   sprej 

550-158   558008.74   1190146.76 3   kolík 

550-181   557741.14   1190159.86 3   sprej 

550-188   557890.45   1190198.46 3   kolík 

550-192   557725.58   1190272.73 3   kolík 

550-309   557609.65   1190312.05 3   sprej 

1063-1    557499.53   1190284.23 3   kolík 

1063-2    557461.16   1190293.07 3   sprej 

1556-2    557500.71   1190173.25 4   sprej 

1         558039.44   1190033.21 3   kolík *) 

2         558009.49   1190046.47 3   kolík *) 

3         557986.63   1190056.59 3   kolík *) 

4         557963.77   1190066.71 3   kolík *) 

5         557940.91   1190076.83 3   kolík *) 

6         557918.05   1190086.95 3   kolík *) 

7         557902.50   1190093.83 3   kolík *) 

8         557887.14   1190100.63 3   kolík *) 

9         557903.45   1190138.08 3   kolík *) 

10        557918.85   1190131.38 3   kolík *) 

11        557934.44   1190124.59 3   kolík *) 

12        557957.36   1190114.60 3   kolík *) 

13        557980.28   1190104.62 3   kolík *) 

14        558003.20   1190094.63 3   kolík *) 

15        558026.12   1190084.65 3   kolík *) 

16        558047.13   1190075.50 3   kolík *) 

17        558045.17   1190068.65 3   kolík *) 

18        558049.25   1190067.48 3   kolík *) 

19        558056.69   1190093.43 3   kolík *) 

20        558052.60   1190094.60 3   kolík *) 

21        558050.96   1190088.88 3   kolík *) 

22        558031.63   1190097.30 3   kolík *) 

23        558008.71   1190107.28 3   kolík *) 

24        557985.79   1190117.27 3   kolík *) 

25        557962.87   1190127.25 3   kolík *) 

26        557939.95   1190137.24 3   kolík *) 

27        557924.36   1190144.03 3   kolík *) 

28        557908.96   1190150.73 3   kolík *) 

29        557923.47   1190184.03 3   kolík *) 

30        557938.86   1190177.30 3   kolík *) 

31        557954.44   1190170.49 3   kolík *) 

32        557977.35   1190160.47 3   kolík *) 

33        558000.25   1190150.47 3   kolík *) 

34        558023.85   1190142.05 3   kolík *) 

35        558047.87   1190134.57 3   kolík *) 

36        558066.78   1190128.67 3   kolík *) 

37        557897.12   1190140.84 3   kolík *) 

38        557892.73   1190130.75 3   kolík *) 

39        557889.93   1190124.34 3   kolík *) 

40        557887.14   1190117.92 3   kolík *) 

41        557884.34   1190111.50 3   kolík *) 

42        557880.82   1190103.41 3   kolík *) 

43        557847.19   1190117.22 3   kolík *) 

44        557851.02   1190126.01 3   kolík *) 

45        557853.82   1190132.43 3   kolík *) 

46        557856.61   1190138.85 3   kolík *) 

47        557859.41   1190145.27 3   kolík *) 

48        557863.29   1190154.18 3   kolík *) 

49        557864.97   1190154.85 3   kolík *) 

50        557917.14   1190186.79 3   kolík *) 

51        557912.49   1190176.13 3   kolík *) 

52        557909.70   1190169.72 3   kolík *) 

53        557906.90   1190163.30 3   kolík *) 

54        557902.63   1190153.49 3   kolík *) 

55        557869.72   1190167.83 3   kolík *) 

56        557871.20   1190172.34 3   kolík *) 

57        557873.58   1190177.81 3   kolík *) 

58        557876.38   1190184.23 3   kolík *) 

59        557879.17   1190190.65 3   kolík *) 

60        557883.87   1190201.43 3   kolík *) 



Seznam souřadnic (S-JTSK) 

 

        Souřadnice pro zápis do KN     

Číslo bodu   Y            X     KK   Poznámka 

-------------------------------------------------- 

61        557874.75   1190205.54 3   kolík *) 

62        557870.00   1190194.64 3   kolík *) 

63        557867.21   1190188.23 3   kolík *) 

64        557864.41   1190181.81 3   kolík *) 

65        557860.14   1190172.00 3   kolík *) 

66        557826.82   1190186.52 3   kolík *) 

67        557831.09   1190196.33 3   kolík *) 

68        557833.89   1190202.75 3   kolík *) 

69        557836.68   1190209.17 3   kolík *) 

70        557841.61   1190220.48 3   kolík *) 

71        557853.91   1190159.66 3   kolík *) 

72        557854.32   1190158.63 3   kolík *) 

73        557850.24   1190149.27 3   kolík *) 

74        557847.44   1190142.85 3   kolík *) 

75        557844.65   1190136.43 3   kolík *) 

76        557841.85   1190130.01 3   kolík *) 

77        557837.87   1190120.87 3   kolík *) 

78        557805.16   1190136.80 3   kolík *) 

79        557808.53   1190144.53 3   kolík *) 

80        557811.32   1190150.95 3   kolík *) 

81        557814.12   1190157.37 3   kolík *) 

82        557816.92   1190163.79 3   kolík *) 

83        557821.31   1190173.87 3   kolík *) 

84        557798.86   1190139.59 3   kolík *) 

85        557783.77   1190146.90 3   kolík *) 

86        557768.47   1190154.31 3   kolík *) 

87        557753.15   1190161.73 3   kolík *) 

88        557737.84   1190169.15 3   kolík *) 

89        557722.52   1190176.57 3   kolík *) 

90        557707.22   1190183.98 3   kolík *) 

91        557684.55   1190194.55 3   kolík *) 

92        557698.79   1190227.24 3   kolík *) 

93        557721.71   1190217.25 3   kolík *) 

94        557737.29   1190210.46 3   kolík *) 

95        557752.88   1190203.68 3   kolík *) 

96        557768.46   1190196.89 3   kolík *) 

97        557784.05   1190190.10 3   kolík *) 

98        557799.63   1190183.31 3   kolík *) 

99        557814.99   1190176.62 3   kolík *) 

100       557820.50   1190189.27 3   kolík *) 

101       557805.14   1190195.96 3   kolík *) 

102       557789.56   1190202.75 3   kolík *) 

103       557773.97   1190209.54 3   kolík *) 

104       557758.39   1190216.33 3   kolík *) 

105       557742.80   1190223.12 3   kolík *) 

106       557727.22   1190229.90 3   kolík *) 

107       557704.30   1190239.89 3   kolík *) 

108       557719.50   1190274.79 3   kolík *) 

109       557742.55   1190265.10 3   kolík *) 

110       557758.06   1190258.13 3   kolík *) 

111       557773.56   1190251.16 3   kolík *) 

112       557789.06   1190244.18 3   kolík *) 

113       557804.56   1190237.19 3   kolík *) 

114       557820.06   1190230.20 3   kolík *) 

115       557835.32   1190223.32 3   kolík *) 

116       557682.28   1190195.60 3   kolík *) 

117       557667.03   1190197.09 3   kolík *) 

118       557660.58   1190196.39 3   kolík *) 

119       557641.64   1190194.32 3   kolík *) 

120       557616.79   1190191.60 3   kolík *) 

121       557592.43   1190188.94 3   kolík *) 

122       557567.51   1190186.97 3   kolík *) 

123       557562.42   1190233.40 3   kolík *) 

124       557587.27   1190236.12 3   kolík *) 

125       557611.63   1190238.79 3   kolík *) 

126       557636.48   1190241.51 3   kolík *) 

127       557646.00   1190242.55 3   kolík *) 

128       557650.53   1190242.85 3   kolík *) 

129       557655.06   1190242.77 3   kolík *) 

130       557659.58   1190242.29 3   kolík *) 

131       557664.03   1190241.44 3   kolík *) 

132       557668.62   1190240.14 3   kolík *) 



Seznam souřadnic (S-JTSK) 

 

        Souřadnice pro zápis do KN     

Číslo bodu   Y            X     KK   Poznámka 

-------------------------------------------------- 

133       557673.07   1190238.44 3   kolík *) 

134       557696.50   1190228.24 3   kolík *) 

135       557702.01   1190240.88 3   kolík *) 

136       557679.09   1190250.86 3   kolík *) 

137       557673.70   1190253.00 3   kolík *) 

138       557668.13   1190254.65 3   kolík *) 

139       557662.45   1190255.81 3   kolík *) 

140       557656.68   1190256.48 3   kolík *) 

141       557650.59   1190256.65 3   kolík *) 

142       557644.50   1190256.27 3   kolík *) 

143       557633.69   1190255.09 3   kolík *) 

144       557609.83   1190252.47 3   kolík *) 

145       557585.97   1190249.86 3   kolík *) 

146       557562.71   1190247.31 3   kolík *) 

147       557557.85   1190291.74 3   kolík *) 

148       557581.11   1190294.29 3   kolík *) 

149       557604.96   1190296.90 3   kolík *) 

150       557628.82   1190299.52 3   kolík *) 

151       557642.25   1190300.99 3   kolík *) 

152       557662.69   1190294.06 3   kolík *) 

153       557693.37   1190283.65 3   kolík *) 

154       557717.13   1190275.60 3   kolík *) 

155       557503.90   1190331.93 3   kolík *) 

156       557530.75   1190314.69 3   kolík *) 

157       557537.36   1190310.45 3   kolík *) 

158       557540.31   1190307.45 3   kolík *) 

159       557541.67   1190303.49 3   kolík *) 

160       557543.84   1190283.68 3   kolík *) 

161       557546.56   1190258.83 3   kolík *) 

162       557549.17   1190234.97 3   kolík *) 

163       557549.39   1190232.99 3   kolík *) 

164       557552.00   1190209.13 3   kolík *) 

165       557554.59   1190185.47 3   kolík *) 

166       557500.48   1190179.12 4   kolík *) 

167       557499.55   1190203.39 4   kolík *) 

168       557498.62   1190227.43 4   kolík *) 

169       557498.55   1190229.43 4   kolík *) 

170       557497.62   1190253.47 4   kolík *) 

171       557498.13   1190278.68 3   kolík *) 

172       557495.80   1190285.09 3   kolík *) 

173       557464.86   1190292.22 3   kolík *) 

174       557488.47   1190318.40 3   kolík *) 

175       557556.34   1190305.50 3   kolík *) 

176       557555.72   1190308.92 3   kolík *) 

177       557554.63   1190312.22 3   kolík *) 

178       557553.09   1190315.33 3   kolík *) 

179       557551.13   1190318.20 3   kolík *) 

180       557583.31   1190319.77 3   kolík *) 

181       557836.30   1190117.27 3   kolík *) 

182       557845.43   1190113.18 3   kolík *) 

183       558051.42   1190066.86 3   kolík *) 

184       558058.84   1190092.82 3   kolík *) 

*) dočasně stabilizováno dle § 91 odst. 6 katastrální vyhlášky 

 

 

 




		2021-11-23T10:52:28+0100


		KP Kyjov
	2021-11-26T10:29:16+0100
	KÚ pro Jihomoravský kraj
	PGP-938/2021-738


		2021-11-26T11:16:15+0100
	Unknown signer ca028d850cad44d98dd8ce0b42d191bab9a2f62d




